PUCHALEY

zob. księga piosenka

(wzrostkie rajskie deliradine
preanalizowane; instalacje
to za miejscowości i kiedy
zajęcia).

Porównać w indeksie

Cymino (Galino)

Galeno

Miodaryna

~~z 1349 r.~~

~~z 1349 r.~~

Krajczyno

~~Stodarna~~

~~Korcha~~

~~Subotnica~~

~~Subotnica~~

766
2610

~~Cymino~~

Góra

Rajszina

Katona

Krók

Stoburca

Cieszowa

Galimino

Mysthoro

~~1150~~

~~4940~~

[Capevine = Gywino, Ston/Gmlewo] I

Puchali ^{to. mapa} ~~osteni~~ ^{og} ~~herbu~~ (1349) [XV]
 Nos Boleslaus dux Masovie et dominus
 Plocensis genitrici nostre Elizabethę do-
 namus Wyssograd et castellaniam Wy-
 ssogrodiensem cum toto suo districtu,
 videlicet sicut cecidit Mthawa in fluvium
 Vyslam ita ad dexteram partem in
 Wyssograd et ad sinistram in Ploesk
 et eadem Mthawa surrexit in Cyrne-
 wo, item de Cyrnevo Stonkovo perti-
 net in Wyssograd et Predpelez in
 Ploesk Item Zohary in Ploesk
 Kod. Dypl. ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum Ploie

<p>et Mlecho cum Szarino in Wyssograd, item Gora Lankonis in Wyssograd et pars subindiciis cum fratribus</p>	<p>in Wyssograd, item Kersz cum Dobrska in Wyssegrad et Gralero in Ploesk. Item</p>
<p>Sarlesko cum Kozolino in Ploesk et omnes Puchali in Wyssegrad, item</p>	<p>omnes Panssze in Ploesk et Brodovo cum Swirozsko in Wyssegrad. Item</p>
<p>Brudnenssi in Wyssegrad et Mansszesszye in Ploesk, item de Mansszich-</p>	<p>szyi per viam publicam usque filia et ab eadem filia sicut</p>
<p>directius inter Une szirsz ad in Wyssegrad</p>	<p>Stregowo et inter Ukrau, Une szirsz et Stregowo in Ploesk.</p>
<p>Królestwa)</p>	<p></p>

Ruchali (e. d.) (1349) [xv]
 Item per Wkram supra transeundo us-
 que ad viam publicam, que transit
 ad latus, per ipsam viam transeundo
 predictum Stzegowo in Ploesk et Kozko-
 wo in Wysesgrad. Item per eandem viam
 transeundo in Pokrite hodi erunt in
 Ploesk et Sulkowo in Wysesgrad. Item
 per eandem viam transeundo Sambek
 in Wysesgrad et Kosini in Ploesk. Item
 Wyszina in Wysesgrad et Othornica
 in Ploesk, item per eandem viam

Kop. Dypl. ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

transcundo in Kuklino in Plocsk et
Weserna in Wyssegrad, que sibi
cum aliis villis ex alia parte Wyle
iacentibus, scilicet Predslawice, Ka-
rnowo, Mloobesszino et Swarocyno
cum libertate, prout in suis limi-
tibus sunt distincte ad tempora
vite sue genitrici nostre donamus.
Et quia quedam hereditates ad
eamdem castellaniam spectantes,
videlicet Bolnowo, Gumowo, Larna
et Gyzino sunt per nos quibus-
dam militibus pro serviciis con-
donate, pro satisfaccione villarum
earumdem alias villas de nostro
dominio, scilicet Garlowo, Brunowo
(c. d.)